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01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31928/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 32010/2012 10/08/2012

03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32195/2012 13/08/2012

04 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32719/2012 14/08/2012

05 ALAN  PIERRE CHAVES ROCHA 32814/2012 16/08/2012

06 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33010/2012 16/08/2012

07 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33164/2012 17/08/2012

08 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33258/2012 17/08/2012

09 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33342/2012
33731/2012

17/08/2012
20/08/2012

10 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33363/2012 17/08/2012

11 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KALUME 33368/2012 17/08/2012

12 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33379/2012 17/08/2012

13 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 33386/2012 17/08/2012

14 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33414/2012 20/08/2012

15 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33439/2012 20/08/2012

16 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33464/2012 20/08/2012

17 RAMON FURTADO SANTOS 33518/2012 20/08/2012

18 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33605/2012 20/08/2012

19 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33630/2012 20/08/2012

20 DANYLLO POMPEU COLARES 33652/2012 20/08/2012

21 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33915/2012 20/08/2012

22 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33951/2012 20/08/2012

23 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33985/2012 20/08/2012

24 GUILHERME CHAVES COELHO 33990/2012 20/08/2012

25 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 34012/2012 20/08/2012

26 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34023/2012 20/08/2012

27 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34032/2012 20/08/2012

28 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34132/2012 20/08/2012

29 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 34152/2012 20/08/2012

30 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34206/2012 20/08/2012

31 CREMILDA AQUINO DA COSTA 34241/2012 20/08/2012

32 ITALO COSTA DIAS 34249/2012 20/08/2012

33 RODRIGO AQUINO SILVA 34251/2012 20/08/2012

34 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34270/2012 20/08/2012

Total: 34 inscritos

14 2º PJ CRIMINAL DE ALTAMIRA - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 131/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31967/2012 10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 31983/2012 10/08/2012

03 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32040/2012 10/08/2012

04 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32139/2012 10/08/2012

05 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32185/2012 13/08/2012

06 RAMON FURTADO SANTOS 32488/2012 14/08/2012

07 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 32527/2012 14/08/2012

08 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32708/2012 14/08/2012

09 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 32763/2012 16/08/2012

10 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32854/2012 16/08/2012

11 ITALO COSTA DIAS 32894/2012 16/08/2012

12 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33020/2012 16/08/2012

13 CREMILDA AQUINO DA COSTA 33052/2012 16/08/2012

14 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33137/2012 17/08/2012

15 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 33245/2012 17/08/2012

16 GUILHERME CHAVES COELHO 33279/2012 17/08/2012

17 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33290/2012 17/08/2012

18 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 33292/2012 17/08/2012

19 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33329/2012 17/08/2012

20 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33430/2012 20/08/2012

21 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33452/2012 20/08/2012

22 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 33488/2012 20/08/2012

23 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33502/2012 20/08/2012

24 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33526/2012 20/08/2012

25 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33555/2012 20/08/2012

26 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33709/2012 20/08/2012

27 RODRIGO AQUINO SILVA 33758/2012 20/08/2012

28 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33771/2012 20/08/2012

29 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33890/2012 20/08/2012

30 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33908/2012 20/08/2012

31 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 33963/2012 20/08/2012

32 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33972/2012 20/08/2012

33 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34061/2012 20/08/2012

34 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34178/2012 20/08/2012

Total: 34 inscritos

15 2ª PJ DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 132/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31936/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 32014/2012 10/08/2012

03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32193/2012 13/08/2012

04 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32378/2012 13/08/2012

05 EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO 32723/2012 14/08/2012

06 WILSON GAIA FARIAS 32809/2012 16/08/2012

07 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHÃES 32913/2012 16/08/2012

08 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33011/2012 16/08/2012

09 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33165/2012 17/08/2012

10 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 33178/2012 17/08/2012

11 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 33218/2012 17/08/2012

12 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33257/2012 17/08/2012

13 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33320/2012 17/08/2012

14 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33341/2012
33731/2012

17/08/2012
20/082012

15 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KALUME 33351/2012 17/08/2012

16 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33362/2012 17/08/2012

17 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33373/2012 17/08/2012

18 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33405/2012 20/08/2012

19 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33407/2012 20/08/2012

20 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 33423/2012 20/08/2012

21 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33437/2012 20/08/2012

22 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33463/2012 20/08/2012

23 RAMON FURTADO SANTOS 33528/2012 20/08/2012

24 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33600/2012 20/08/2012

25 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33609/2012 20/08/2012

26 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33640/2012 20/08/2012

27 DANYLLO POMPEU COLARES 33651/2012 20/08/2012

28 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33675/2012 20/08/2012

29 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33688/2012 20/08/2012

30 DANIEL MENEZES BARROS 33781/2012 20/08/2012

31 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO 
BRANCO 33785/2012 20/08/2012

32 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33806/2012 20/08/2012

33 ACENILDO BOTELHO PONTES 33810/2012 20/08/2012

34 RODRIGO AQUINO SILVA 33860/2012 20/08/2012

35 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33879/2012 20/08/2012

36 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33916/2012 20/08/2012

37 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33945/2012 20/08/2012

38 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33987/2012 20/08/2012

39 GUILHERME CHAVES COELHO 33991/2012 20/08/2012

40 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 34008/2012 20/08/2012

41 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34015/2012 20/08/2012

42 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34026/2012 20/08/2012

43 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34039/2012 20/08/2012

44 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34058/2012 20/08/2012

45 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 34076/2012 20/08/2012

46 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34134/2012 20/08/2012

47 BRENDA CORREA LIMA 34168/2012 20/08/2012

48 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34184/2012 20/08/2012

49 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34190/2012 20/08/2012

50 CREMILDA AQUINO DA COSTA 34236/2012 20/08/2012

51 MARILUCIA SANTOS SALES 34264/2012 20/08/2012

52 RODRIGO CELESTINO PINHEIRO MENEZES 34265/2012 20/08/2012

53 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34277/2012 20/08/2012

Total: 53 inscritos

16 2ª PJ DE TOMÉ-AÇU - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 133/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 WILSON GAIA FARIAS 31832/2012 09/08/2012

02 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31937/2012 10/08/2012

03 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31968/2012 10/08/2012

04 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 31982/2012 10/08/2012

05 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32041/2012 10/08/2012

06 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 32076/2012 10/08/2012

07 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32144/2012 10/08/2012

08 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32184/2012 13/08/2012

09 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 32366/2012 13/08/2012

10 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32372/2012 13/08/2012

11 DANYLLO POMPEU COLARES 32456/2012 14/08/2012

12 RAMON FURTADO SANTOS 32489/2012 14/08/2012

13 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 32526/2012 14/08/2012

14 SAMUEL FURTADO SOBRAL 32666/2012 14/08/2012

15 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 32684/2012 14/08/2012

16 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32709/2012 14/08/2012

17 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 32762/2012 16/08/2012

18 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32853/2012 16/08/2012

19 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33019/2012 16/08/2012

20 CREMILDA AQUINO DA COSTA 33051/2012 16/08/2012

21 PAULO IGOR BARRA NASCIMENTO 33132/2012 17/08/2012

22 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33138/2012 17/08/2012

23 JOSE AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 33152/2012 17/08/2012

24 LAÉRCIO GUILHERMINO DE ABREU 33194/2012 17/08/2012

25 GUILHERME CHAVES COELHO 33278/2012 17/08/2012

26 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33289/2012 17/08/2012

27 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 33291/2012 17/08/2012

28 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33312/2012 17/08/2012

29 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33328/2012 17/08/2012

30 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33428/2012 20/08/2012

31 MARILUCIA SANTOS SALES 33444/2012 20/08/2012

32 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33458/2012 20/08/2012

33 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO JUNIOR 33489/2012 20/08/2012

34 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33503/2012 20/08/2012

35 RENATA VALERIA PINTO CARDOSO LISBOA 33509/2012 20/08/2012

36 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33533/2012 20/08/2012

37 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33554/2012 20/08/2012

38 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33575/2012 20/08/2012

39 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33678/2012 20/08/2012

40 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 33695/2012 20/08/2012

41 RODRIGO CELESTINO PINHEIRO MENEZES 33700/2012 20/08/2012

42 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33710/2012 20/08/2012

43 RODRIGO AQUINO SILVA 33756/2012 20/08/2012

44 DANIEL MENEZES BARROS 33775/2012 20/08/2012

45 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO BRANCO 33796/2012 20/08/2012

46 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33799/2012 20/08/2012

47 GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 33852/2012 20/08/2012

48 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33862/2012 20/08/2012

49 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 33868/2012 20/08/2012

50 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33893/2012 20/08/2012

51 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33900/2012 20/08/2012

52 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33933/2012 20/08/2012

53 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 33955/2012 20/08/2012

54 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33973/2012 20/08/2012

55 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34047/2012 20/08/2012

56 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34064/2012 20/08/2012

57 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34077/2012 20/08/2012

58 BRENDA CORREA LIMA 34159/2012 20/08/2012

59 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34196/2012 20/08/2012

60 GRACE KANEMITSU PARENTE 34256/2012 20/08/2012

Total: 60 inscritos
CONTINUA NO CADERNO 8


